[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2024 № 579

 О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:36:020202:1449
в электронной форме

	В соответствии со статьей 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 24 – 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Подготовить и провести в электронной форме аукцион по продаже права на заключение договора аренды:
- на земельный участок из категории земель – земли населенных пунктов с кадастровым номером 54:36:020202:1449, площадью 1 644 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, город Обь, улица Геодезическая, разрешенное использование – пищевая промышленность 6.4, легкая промышленность 6.3, склад 6.9, объекты дорожного сервиса 4.9.1, магазины 4.4.
2. Создать комиссию по проведению аукциона в электронной форме, в составе согласно приложению к настоящему постановлению. Комиссии в своей работе руководствоваться действующим законодательством Российской Федерации.
3. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Управлению экономического развития, промышленности и торговли подготовить и разместить извещение о проведении электронного аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (https://torgi.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

Починков И.К.
8 (38373) 51-820
         Приложение
							     	    к постановлению администрации
							         города Оби Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]								от 02.05.2024 № 579

[bookmark: _Toc31293110][bookmark: sub_86]СОСТАВ
комиссии при администрации города Оби Новосибирской области
[bookmark: _Toc31293111]по проведению аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка в электронной форме

	Председатель комиссии
	-
	первый заместитель главы администрации, начальник управления;

	Заместитель председателя комиссии
	-
	начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	Секретарь комиссии
	-
	главный специалист управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	Члены комиссии:
	-

-
	заместитель главы администрации, начальник управления по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы администрации города Оби Новосибирской области;
начальник контрольно-правового управления администрации города Оби Новосибирской области;

	-
	заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	-

-
	начальник управления муниципального и природоохранного контроля;
заместитель начальника, либо главный
специалист управления градостроительства администрации города Оби Новосибирской области.

                                             _______________________

image1.png